
Podpořený projekt ze Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2016 - 2020 (2023) 

Název žadatele: Obec Uhersko 

Název projektu: Zvýšení bezpečnosti dopravy v obci Uhersko výstavbou nového chodníku při silnici III/30513 

Místo realizace: Uhersko 

Celková výše projektu: 337.825,95 Kč 

Výše dotace: 320.934,65 Kč 

Výsledek projektu: 

Obec Uhersko se rozhodla řešit bezpečnost chodců podél silnice III/30513, kde je koncentrovaná veškerá občanská 

vybavenost (obecní úřad, pošta, sokolovna, mateřská škola a obchod s potravinami). Bohužel zde dosud chodník 

chyběl a chodci byli nuceni chodit po nezpevněné krajnici. Díky projektu tedy bylo postaveno 81 metrů nového 

chodníku, který nejen zvýšil bezpečnost dospělých chodců, ale zejména dětí, které zde navštěvují buď MŠ nebo 

sokolovnu. Po ukončení stavebních prací byl okolní nezpevněný terén zpětně oset travou. 

Před 

Po 


